



ARTVİN'DE HABER

13 Ekim 2025 Pazartesi Yıl : 62 Sayı : 14409 Fiyatı : 5 TL



GÜNDEM ARTVİN
www.gundemartvin.com

Play Store ya da App Store Üzerinden
Uygulamamızı İndir, Anında Haberlin Olsun!

Artvin'in En İyi
İnternet Haber Sitesi

www.gundemartvin.com

0533 704 59 23

artvingazetecilik@gmail.com

Çarşı Mah. Sabit Osman Avcı Hürriyet
Caddesi Pehlivan Apt. A Blok Kat:1

Instagram Facebook Twitter Gündem Artvin

Anahtar Parti Artvin İl Başkanlığı Açıldı

Anahtar Parti Artvin İl Başkanlığı'nın açılışı, Genel Başkan Yavuz Ağıriloğlu'nun katılımıyla gerçekleştirildi. 11 Ekim 2025 Cumartesi günü düzenlenen programda, halk buluşmasının ardından parti il başkanlığı binasının açılışı yapıldı. Açılış törenine vatandaşların ilgisi yoğun olurken, Genel Başkan Ağıriloğlu konuşmasında önemli mesajlar verdi. Ağıriloğlu, açılışa yaptığı konuşmada partinin sadece bir siyasi oluşum değil, aynı zamanda milletin umudu ve çözüm adresi olacağını vurguladı. "Partimiz hayırlı uğurlu olsun, memleket için hayırlı olsun, milletin sorunlarının çözümü olsun. Her derdi olanın dermanı, çiftçinin fırsatı, esnafın sıftahı, anaların duası, emeklinin



huzuru olsun partimiz." ifadelerini kullanan Ağıriloğlu, partinin kuruluş amacının millete hizmet etmek olduğunu belirtti.

Konuşmasında ülke genelindeki ekonomik sıkıntılara da değinen Ağıriloğlu, "Biz Türk milletinin geleceği olalım diye koşturuyoruz. Onlar iktidarda

kalmaya çalışıyorlar, biz Türk milletine derman olmaya çalışıyoruz." dedi. Ağıriloğlu, açılışın sadece bir parti binasının faaliyete geçmesi

anlamına gelmediğini, milletin yeniden güçlü bir gelecek kurma inancının sembolü olduğunu dile getirdi.

"Bu kestiğimiz kurdele bir partinin iktidar mücadelesinin kurdelesidir. Bu, bir milletin yeniden devletiyle, imkânıyla ve güçlü geleceğiyle buluşmasının sembolüdür." Artvin halkına seslenen Ağıriloğlu, kentlin sorunlarını çözmek için çalışacaklarını belirterek, "Bu Artvin'in sesi olur inşallah partimiz. Artvin'in dermanı olur inşallah partimiz. Bu göğe komşu şehir hak ettiğinden fazlasını bulur, bereketle buluşur inşallah." dedi.

Açılış programı, partililerin ve vatandaşların yoğun katılımıyla coşkulu bir atmosferde tamamlandı.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

Çiçek Nine'de Ayaklanma



Yeni KYK yurdu bu ay sonunda kız öğrencilere tahsis edileceğini öğrenen erkek öğrenciler, yurttan ayrılmak istemeyerek tepki gösterdi. Artvin'de yapımı tamamlanma aşamasında olan Çiçek Nene KYK Yurdu'nda kalan erkek öğrenciler, yurt binasından ayrılmak istemediklerini belirterek tepki gösterdi. Artvin'de 2 bini aşkın öğrenciye bannma imkânı sunacak kapasitede inşa edilen yeni KYK yurdunda çalışmalar büyük oranda tamamlandı. Son düzenlemelerin sürdüğü yurt binasında şu anda erkek öğrenciler kalıyor. Artvin Gençlik ve Spor İl Müdürü Hasan Kara, daha önce yaptığı

bir açıklamada yurt inşaatının yüzde 99 oranında tamamlandığını belirterek, "Yeni yurt müdürlüğümüz 2044 kapasiteyle kız öğrencilerimize hizmet verecek. Ancak sonlandırma işlemleri sürdüğü ve şantiyede işçilerin bulunmaya devam ettiği için kız öğrencilerimizi geçici olarak geçen yıl kullandığımız kız yurtlarında misafir ediyoruz" ifadelerini kullanmıştı. Kara, tamamlanma sürecine ilişkin yaptığı açıklamada ayrıca, "Yurdumuz yüzde 99 oranında tamamlandı. İşlemler tamamen bitince kız ve erkek öğrencilerimizin transferlerini Ekim ayının sonunda gerçekleştireceğiz" demişti.

Sayfa 2'de

Artvin'de Aranan 59 Şahıs Yakalandı

Artvin Valiliği, il genelinde Emniyet ve Jandarma birimleri tarafından 3-10 Ekim 2025 tarihleri arasında yapılan operasyonlar kapsamında aranan şahısların yakalanmasına yönelik önemli bir başarıya imza atıldığını duyurdu.

Artvin İl Emniyet Müdürlüğü ve İl Jandarma Komutanlığı, 3-10 Ekim tarihleri arasında il genelinde yürütülen kapsamlı operasyonlar sonucunda aranan 59 şahsı yakaladı. Operasyonlar, suçluların yakalanması ve halkın güvenliğinin sağlanması amacıyla gerçekleştirildi. Yapılan açıklamaya göre; 10-20 yıla arası hapis cezası bulunan 2 kişi, 5-10 yıla arası hapis cezası olan 3 kişi, 5 yıla kadar hapis cezası olan 6 kişi, 20 yıl ve üzeri hapis cezası olan 1 kişi ve ifadeye yönelik aranan şahıs olmak üzere 47 toplamda 59



şahıs yakalandı. Ayrıca, suçlu kişilerin ifadeleri alındı ve gerekli işlemler başlatıldı. Artvin Valiliği, yapılan bu operasyonların ildeki huzur ve güvenliğin korunması adına önemli bir adım olduğunu belirtti. Emniyet ve jandarma birimlerinin birlikte yürüttüğü bu mücadelenin kararlılıkla devam edeceği ifade edildi. Artvin

Valiliği'nin yaptığı açıklamada, yerel güvenlik güçlerinin suçlularla mücadeledeki etkinliği ve kararlılığının artarak süreceği vurgulandı. Bu tür operasyonların Artvin halkının güvenliğini sağlamak adına büyük bir öneme sahip olduğu belirtildi.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

Yusufeli HES'ten 3,4 Milyon Megavatsaatlik Elektrik Üretimi

Türk mühendisliğinin eseri olan Yusufeli Barajı ve HES, devreye girdiği günden bu yana ürettiği 3,4 milyon megavatsaat enerjiyle 1,4 milyon hanenin yıllık elektrik ihtiyacını karşıladı. Artvin'de Çoruh Nehri üzerinde inşa edilen, 275 metre gövde yüksekliğiyle Türkiye'nin birinci, dünyanın beşinci en yüksek kemer barajı olan Yusufeli Barajı ve Hidroelektrik Santrali (HES), elektrik üretiminde ülke ekonomisine katkı sağlamaya devam ediyor.

Sayfa 3'te



Çiçek Nine'de Ayaklanma

Yeni KYK yurdunun bu ay sonunda kız öğrencilere tahsis edileceğini öğrenen erkek öğrenciler, yurttan ayrılmak istemeyerek tepki gösterdi. Artvin'de yapımı tamamlanma aşamasında olan Çiçek Nene KYK Yurdu'nda kalan erkek öğrenciler, yurt binasından ayrılmak istemediklerini belirterek tepki gösterdi. Artvin'de 2 bini aşkın öğrenciye barınma imkânı sunacak kapasitede inşa edilen yeni KYK yurdunda çalışmalar büyük oranda tamamlandı. Son düzenlemelerin sürdüğü yurt binasında şu anda erkek öğrenciler kalıyor. Artvin Gençlik ve Spor İl Müdürü Hasan Kara, daha önce yaptığı

bir açıklamada yurt inşaatının yüzde 99 oranında tamamlandığını belirterek, "Yeni yurt müdürlüğümüz 2044 kapasiteyle kız öğrencilerimize hizmet verecek. Ancak sonlandırma işlemleri sürdüğü ve şantiyede işçilerin bulunmaya devam ettiği için kız öğrencilerimizi geçici olarak geçen yıl kullandığımız kız yurtlarında misafir ediyoruz" ifadelerini kullanmıştı. Kara, tamamlanma sürecine ilişkin yaptığı açıklamada ayrıca, "Yurdumuz yüzde 99 oranında tamamlandı. İşlemler tamamen bitince kız ve erkek öğrencilerimizin transferlerini Ekim ayının sonunda gerçekleştireceğiz" demişti.

Bu açıklamaların ardından, yurttan kalan erkek öğrenciler kendilerine en az bir dönem boyunca bu yurttan kalacaklarının söylendiğini belirterek, ayrılmak istemediklerini dile getirdi. Akşam saatlerinde yurttan toplanan öğrenciler, karara tepki gösterdi. Güvenlik güçlerinin müdahalesiyle gerginlik yatıştı. Olayın ardından 15 Ekim Çarşamba günü öğrencilerle Artvin Valisi Dr. Turan Ergün ve ilgili kamu kurumlarının yetkililerinin bir araya geleceği bildirildi. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nden alınan bilgilere göre, kentte 1207 erkek ve 3000



kız öğrenci KYK yurtlarına kayıtlı bulunuyor. Yetkililer, mevcut durumda erkek öğrenciler için yeterli kapasitenin Seyitler ve Orta Mahalle'deki yurtlarda bulunduğunu, ancak erkek öğrencilerin yeni yurttan kalmaya

devam etmesi durumunda 850 kız öğrencinin barınma sorunu yaşayabileceğini belirtti. Ayrıca, aynı kampüs içinde kız ve erkek öğrencilerin bir arada kalmasının mümkün olmadığı ifade edildi. **Malvina BİBLASHVİLİ**

Elif Kanlıoğlu Mezarı Başında Anıldı

10 Ekim 2015'te Ankara Gar Meydanı'nda gerçekleştirilen ve 103 kişinin yaşamını yitirdiği katliamda hayatını kaybeden Emek Gençliği üyesi Elif Kanlıoğlu mezarı Arhavi'deki mezar başında anıldı. Ülke tarihinin en büyük katliamı olan 10 Ekim Ankara Katliamı'nın üzerinden 10 yıl geçti. 10 Ekim Ankara Katliamı'nda yaşamını yitiren Emek Gençliği üyesi Elif Kanlıoğlu'nda Arhavi'deki mezar başında anıldı. Ailesi ve sivil toplum örgütlerinin katılımıyla yapılan anma

töreninde hayatını kaybedenler için saygı duruşu yapıldı. Saygı duruşunun ardından yapılan konuşmalarda 10 Ekim'de yaşanan olaylar anlatıldı. Gerçekleşen katliamda hayatını kaybeden Osman Turan Bozacı'nın kızı Gamze Bozacı, anma programında konuşmasını gerçekleştirerek, "Öğretmen olduğum halde elimden geldiğince bir şeyler söylemeye çalışacağım. Ben hiç Elifi tanımadım. Şahsen tanımadım. Ama hayvan sever olduğumu biliyorum. Çok büyük bir hayvan sever. O da benim

gibi. Keşke yaşasaydı da beraber hayvan haklarını savunabilseydik. Keşke yaşasaydı da İstanbul Sözleşmesini yürürlüğe tekrar sokulmasını konuşabilseydik beraber. Keşke o da babamı tanısaydı da hep beraber bu mücadelenin içinde olabilseydik. Ama her sene sayımızın arttığını görüyorum. Her sene daha da kalabalık oluyoruz. Benim babamın mezarında da öyle, burada da öyle. Umarım daha da artarak devam eder. Unutmadığınız için teşekkür



ederim" dedi. Anma programına Emek Partisi İstanbul Milletvekili İskender Bayhan, DEM Parti İstanbul Milletvekili Cengiz Çiçek,

Halkevleri, Sol Parti, Umut-Sen, CHP, Tüm Emekçiler Sendikası, DEM Partisi ve Emek Partisi temsilcileri katıldı. **Gönül GÜNAY GÖKDEMİR**

10 Ekim Katliamının 10. Yılı Arhavi'de Anıldı



10 Ekim 2015'te Ankara Gar Meydanı'nda gerçekleşen ve 103 kişinin yaşamını yitirdiği katliamın 10. yılı dolayısıyla Arhavi'de anma etkinliği düzenlendi. 10 Ekim Banış Derneği tarafından organize edilen anma programı kapsamında saat 16.00'da ilçe merkezinde bisiklet turu gerçekleştirildi. Saat 16.30'da ise yaşamını yitiren Elif Kanlıoğlu için mezarlık ziyareti yapıldı. Anma etkinlikleri akşam saatlerinde Arhavi Gösteri Merkezi'nde devam etti.

Programda sinevizyon gösterimi, "Hafıza ve Umut Çadırı" etkinliği, milletvekili, belediye başkanları, kurum ve dernek temsilcilerinin konuşmaları yer aldı. Fındıklı Kadın Korusu müzikleriyle hayatını kaybedenleri saygıyla andı. Anma programında; Ümit Kanlıoğlu, CHP Arhavi İlçe Başkanı Burak Aday, Türkiye İşçi Partisi İlçe Başkanı Osman Özşalpa, Halkevleri Temsilcisi Kamil Ustabaş, Sol Parti Merkez MYK Üyesi Alper Taş, Emek Partisi İstanbul

Milletvekili İskender Bayhan, Dem Parti İstanbul Milletvekili Cengiz Çiçek, Rize CHP Milletvekili Tahsin Ocaklı, CHP Yüksek Disiplin Kurulu Başkanı Taşkın Özer ve çok sayıda vatandaş katılım sağladı. 10 Ekim Banış Derneği, düzenledikleri etkinlikle banış, adalet ve demokrasi talebini bir kez daha dile getirerek hayatını kaybedenleri saygıyla andı. **Gönül GÜNAY GÖKDEMİR**



13 EKİM 2025 PAZARTESİ
YIL:62 SAYI:14409
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.

ADINA TEMSİLİ MÜDÜR
Okan SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Başak SEZGİN

Haber Editörü -Sayfa ve Web Editörü

Demet ŞENGÜN

Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Malvina BİBLASHVİLİ

İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hüriyet Caddesi
Pehlivan Apartmanı A Blok Kat:1 Merkez/ARTVİN

Baskı Adresi

Çarşı Mah. Adliye Sok.
Cemre Apt. No: 6 C ARTVİN

TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım Ana Bayii

MUSAZEDE MAH. SAHİL CAD. PAKSOY
APT. NO:11 ARHAVI-ARTVİN

Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebligat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com

www.gundemartvin.com

"Bu rejimi tarihe havale edeceğiz"

SOL Parti Merkez Yürütme Kurulu (MYK) üyesi Alper Taş, Arhavi'de düzenlenen 10 Ekim anma programında yaptığı konuşmada, 7 Haziran 2015 sonrası yaşanan süreçleri ve bugün Türkiye'nin yönetim biçimini sert dille eleştirdi. Taş, konuşmasında 7 Haziran 2015 seçim sonuçlarıyla başlayan ve daha sonra çatışmalı sürece dönen dönemi hatırlatarak, "Hatırlayın 7 Haziran 2015 seçimleri öncesi dediler ki ya dört yüz vekil ya da kaos. 400 vekil alamadılar, 7 Haziran'da iktidar çoğunluğunu ele geçiremediler ve 7 Haziran'dan sonra Kürt sorununa yeniden çatışmalı bir sürece girdik; barikat, savaşlar derken bombalar, katliamlar" ifadelerini kullandı. Taş, konuşmasında şu ifadeleri yer verdi: "1 Kasım'dan milletlin iradesini değiştirdiler. Bunu bir yere not olarak yazalım ve bugünkü rejimi o katliamlar üzerine inşa ettiler; bunu da asla unutmayalım. Gerçekten bugünkü rejimin inşası bu

katliamların üzerinden gerçekleşti, bunu bilmeliyiz. Şimdi biz geride kalanlar olarak ne yapmalıyız? Giden arkadaşlarımızın anısına hürmeten: bugün Türkiye her an dibe doğru gidiyor. Bu katliamların içerisinde başkanlık rejimini 2017'de hile ile, hurda ile geçirdiler; biliyorsunuz ve Türkiye 2018'den bu yana "başkanlık rejimi" denilen ucube bir sistemle yönetiliyor. Türkiye dibe doğru gidiyor; Türkiye yönetilemiyor. Türkiye çok boyutlu bir kriz yaşıyor: baskı, zorbalık kalmış başını gidiyor. O süreçte HDP'ye savaş ilan eden iktidar, şimdiki süreçte HDP'yi yanına alarak Cumhuriyet Halk Partisi'ne ve muhalefete siyasi savaş başlatmış durumda. Bu savaşın esas amacı, iktidarı korumak; iktidarların kalıcı kılınması. Bu rejimi göndermemiz gerekiyor; bu tek adam rejimini göndermemiz gerekiyor. Bugün geride kalanlar olarak, giden arkadaşlarımıza vereceğimiz en önemli miras bu rejimi

değiştirmektir; bu iktidarı tarihe havale etmektir. Türkiye'nin bu rejimde geleceği yoktur; bu rejimde başınız beladan belaya giriyor. Enflasyon, işsizlik, yoksulluk, adaletsizlik, vicdansızlık, ahlaksızlık ne dersiniz diyin: bütün kötülüklerin kaynağı bu rejimdir. Bu rejimi değiştirmeliyiz. Nasıl değiştireceğiz? İşte bir arada, birleşik haliyle, birleşik halk muhalefet hareketiyle hep beraber; yan yana, omuz omuza bunlara gereken dersi vereceğiz. Bombalıyorlar, katlediyorlar, içeri atıyorlar, hapse atıyorlar, yasaklıyorlar; her şeyi yapıyorlar ama Türkiye toplumunu ve bizleri teslim alamıyorlar, susturamıyorlar. Teslim olmayacağız, susmayacağız, geri adım atmayacağız. Bilsinler ki bu topluluk, bu toplulukların arkasındaki tarih; teslim olmayanların tarihinin, teslim olmayanların: Mustafa Suphi'nin, Deniz Gezmişlerin, Mahir Çayanların, İbrahim Kaypaklıların tarihsel mirasına dayanıyoruz. Biz asla



teslim olmadık ve asla bunlara eğilmeyeceğiz; bu siyasal İslamcı rejimi tarihe havale

edeceğiz. Buna yürekten inanırım."

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

Festivalinin Ardından Düzen Bekleyen Kafkasör

44. Kafkasör Kültür, Turizm ve Sanat Festivali'nin ardından arena çevresinde bırakılan kamelyalar ve karavanlar, kış öncesi çevre düzeni ve güvenlik endişelerine yol açıyor. Artvin'in en köklü geleneklerinden biri olan Kafkasör Kültür, Turizm ve Sanat Festivali bu yıl 44. kez düzenlendi. 2-3-4-5-6 Temmuz tarihlerinde gerçekleştirilen festival, kente yine renk ve hareket kattı. Binlerce kişinin katılımıyla dolu dolu geçen etkinliklerin ardından, Kafkasör Yaylası'nın yeniden sessizliğe bürünürken festival alanı çevresinde dikkati çeken bazı düzensizlikler sürüyor. Festival boyunca vatandaşların kendi imkanıyla arena çevresine kurdukları kamelyalar, aradan aylar geçmesine rağmen henüz

kaldırılmadı. Yaz aylarında piknik alanı olarak kullanılan bu yapılar, yaklaşan kış öncesi risk oluşturuyor. Kış aylarının yaklaşmasıyla birlikte bölgede yağışların artması bekleniyor. Önlem alınmaması durumunda, alanda bulunan tahtalar ve brandaların hem heyelan riskini artırabileceği hem de orman yangınlarını tetikleyebileceği hem de belirtiliyor. Festivalin ardından yalnızca kamelyalar değil, karavanların durumu da dikkat çekiyor. Bu yıl gerçekleştirilen festivalde karavan yoğunluğu önceki yıllara göre belirgin şekilde artmış. Ancak festival bitmesine rağmen karavanların dağınık bir şekilde Kafkasör çevresinde kaldığı görülüyor. Bu durum hem görüntü kirliliğine hem de çevre düzeni açısından



karmaşaya neden oluyor. Vatandaşlar, her yıl binlerce kişinin aklını gettiği Kafkasör Yaylası'nda kalıcı bir düzen oluşturulması gerektiğini dile getiriyor. Özellikle karavan turizminin giderek yaygınlaştığı Artvin'de, karavan parkı ihtiyacı daha görünür hale gelmiş

durumda. Şehrin turizm potansiyeline katkı sağlayacak planlı karavan parklarının hem Kafkasör Yaylası çevresinde hem de Artvin'in diğer bölgelerinde yapılması talep ediliyor. Festivalin ardından doğanın eski haline dönmesi ve alanın düzenlenmesi için gerekli

çalışmaların bir an önce başlatılması bekleniyor. Artvinliler, hem doğaya zarar vermemesi hem de turizmin sürdürülebilir şekilde gelişebilmesi için Kafkasör'ün festival sonrasında da özenle korunmasını istiyor.

Malvina BİBİLASHVİLİ

Yusufeli HES'ten 3,4 Milyon Megavatsaatlık Elektrik Üretimi

Türk mühendisliğinin eseri olan Yusufeli Barajı ve HES, devreye girdiği günden bu yana ürettiği 3,4 milyon megavatsaat enerjiyle 1,4 milyon hanenin yıllık elektrik ihtiyacını karşıladı. Artvin'de Çoruh Nehri üzerinde inşa edilen, 275 metre gövde yüksekliğiyle Türkiye'nin birinci, dünyanın beşinci en yüksek kemer barajı olan Yusufeli Barajı ve Hidroelektrik Santrali (HES), elektrik üretiminde ülke ekonomisine katkı sağlamaya devam ediyor. Yapımı 9 yıl süren dev proje,

2022'de tamamlanarak 2023 yılında Elektrik Üretim Anonim Şirketi (EÜAŞ)'a devredildi. Türk mühendisliğinin imzasını taşıyan baraj, hem büyüklüğü hem de üretim kapasitesiyle dikkat çekiyor. EÜAŞ Yusufeli İşletme Müdürü Aziz Cengiz, Türkiye'nin enerji politikalarında yenilenebilir kaynakların kritik rolüne vurgu yaptı. Cengiz "Ülkemizde son 15 yılda yenilenebilir enerji alanında adeta sessiz bir devrim gerçekleştirildi. Bugün toplam elektrik kurulu gücümüzün

yüzde 61'inden fazlası yenilenebilir enerji kaynaklarından oluşuyor. Bunun yaklaşık 33 bin megavattık kısmı hidroelektrik santrallerimize ait. Türkiye'nin mühendislik kabiliyetinin sergilendiği en yüksek kotlardan biri olan Yusufeli Barajı, 10 yıllık inşaat sürecinin ardından 2023 yılında devreye alındı. 548 megavattık kurulu güce sahip Yusufeli HES, yılda yaklaşık 1,827 gigavatsaat (GWh) elektrik üretim kapasitesine sahip. Bugüne kadar 3,4 milyon megavatsaat elektrik üretimi



gerçekleştiren santral, bu üretilen 1,4 milyon hanenin yıllık

elektrik tüketimine eşdeğer katkı sağladı" ifadelerini kullandı. İHA



Balığın Sadece Adı Kaldı

Ardanuç'ta balık sezonu açılmasına rağmen tezgâhlar boş kaldı. Artan maliyetler ve yüksek mazot fiyatları hem esnafı hem de vatandaşları zorluyor. Sonbahar mevsimiyle birlikte balık sezonu açılmasına rağmen, Ardanuç'ta tezgâhlarda beklenen hareketlilik yaşanmadı. İlçenin tek balıkçısı Uğur Keleş, artan maliyetler, yüksek mazot fiyatları ve düşen alım gücü nedeniyle hem esnafın hem de vatandaşın büyük zorluk yaşadığını belirtti. Keleş, "Rize'ye balık almaya gidiyoruz. Eskiden bir kasa bin - bin 500 liraydı, şimdi 3 bin 500 liraya çıktı. Mazot, yol, yer kirası, yevmiye derken masrafları karşılayamıyoruz. Vatandaşın da alım gücü kalmadı. Balığın sadece adı var, tezgâhlar bomboş" diyerek içinde bulundukları durumu özetledi. Artvin'in Ardanuç ilçesinde hem balık satan esnaf hem de sofralarına balık koymak isteyen vatandaşlar, yükselen fiyatlardan şikâyetçi. Sezonluk olarak yapılan balıkçılık faaliyetleri, yılın yalnızca birkaç ayında gelir getirdiği için, bu dönemde yaşanan maliyet artışları hem satıcıları olumsuz etkiliyor hem de vatandaşların

balığa ulaşmasını zorlaştırıyor. Sezonluk balıkçılık yapan Uğur Keleş, yılın büyük bölümünde iş yapamadıklarını, sadece dört ay boyunca satış yapabildiklerini ifade ederek, "Balık işi yapıyoruz, sezonluk. Senenin sadece dört ayı çalışabiliyoruz. Bugün Rize'deydik, balık almaya gittik. Normalde balık kasesi bin ila bin 500 lira arasında değişirdi. Ama bugün açık arttırmada kasesi 3 bin - 3 bin 500 liraydı. Vatandaşın alım gücü yok, bizim de yok. Hiç yok yani. Alıp arabaya koyma şansımız bile olmuyor. Düşünün, dört kasa balık için buradan Rize'ye araba sürüyoruz. Sonra da mağdur olup geri dönüyoruz" dedi. Keleş, sadece balığın değil, yola çıkarken yapılan her harcamanın da bel büyükü hale geldiğini vurguladı. "Arabamızın bir gidiş geliş yakır 3 bin 500 lira. Buna bir de 'zehir' parası, yerbastı parası, yeme içme gibi masraflar eklenince bir geliş gidiş 5 bin liraya patlıyor. 3 kasa hamsi alsak, sadece onların kârını getiriyoruz. Hamsinin bol olması gereken yerde bir kasa 3 bin 500 lira olursa, bizim yapabileceğimiz hiçbir şey kalmıyor" diyerek, artan maliyetlerin kazancı tamamen

erittiğini söyledi. Balık fiyatlarındaki dalgalanmalar da esnafın elini kolunu bağlıyor. Uğur Keleş, bir hafta içinde bile fiyatların ciddi şekilde arttığını belirterek, "Az önce tezgâhın başına geldim, vatandaşların yüzde 80'i soruyor ama almadan gidiyor. Geçen hafta kilosı 150 liraydı, bugün 250 lira. Bir kuru hamsi kasesinde 16 kilo hamsi var, satışı 15 kilo. Yani bunda hiçbir kâr yok. Bunu 400 liradan satarsan vatandaş almıyor. Elimizde kalsın da istemiyoruz. Aldığımız parayı zar zor çıkarıyoruz. Ama piyasa çok kötü. Balığın sadece adı kaldı. Ne gelen var, ne soran. Hamsi gelmiş pazara ama bakan yok. Pazar bomboş, tezgâhlar boş" ifadelerini kullandı. Keleş, balıkçılığın artık sürdürülebilir olmaktan çıktığını belirterek, sektördeki denetim eksikliğine de dikkat çekti. "Üzerinde vergi yok, bir şey yok. Denizden alıp getiriyoruz. Ama açık arttırmada kasesi 3 bin 500 lira olan bir ürünü 5 kasa olarak alıp nasıl satacağın? Denetim de yok. Denetim gelmeli. 'Bu balığı nereden aldın, kaç kasa çıkardın?' diye sorulmalı" diyerek, kontrolsüz fiyat artışlarının önüne geçilmesi



gerektiğini söyledi. Vatandaşlar da balık tezgâhlarının önünde fiyatlara bakıp eli boş dönenlerden. Bir Ardanuçlu vatandaş, "Tabii ki de fiyat yüksek. Ne düşük ki? Ne yapalım, sürekli sebze yiyoruz" derken, emekli bir başka vatandaş ise "Balık bize göre değil ama alıyoruz işte. Her şey gibi balık da pahalı" diyerek tepkisini dile getirdi. Son yıllarda artan yaşam maliyetleri, yüksek akaryakıt

fiyatları ve düşen alım gücüyle birlikte, Artvin gibi iç bölgelere uzak ilçelerde balıkçılık artık neredeyse imkânsız hale geldi. Ardanuç'ta tezgâhlarda satılan birkaç kasa balık, hem esnafın geçim mücaadesini hem de vatandaşın sofradaki zorluklarını gözler önüne seriyor. Balık sezonu açılmış olsa da, hem tezgâhlarda hem de sofralarda "balığın sadece adı" kalmış durumda.

Malvina BİBİLASHVILI

Ardanuç'ta Konut Projelerine Onay

Artvin İl Genel Meclisi Ekim Ayı toplantısında, Ardanuç ilçesine bağlı köylerde yapılması planlanan konut projeleri yeniden gündeme geldi. Artvin İl Genel Meclisi'nin Ekim Ayı toplantısında, Ardanuç ilçesine bağlı köylerde yapılması planlanan konut alanı projeleri yeniden gündeme geldi. Geçtiğimiz aylarda yoğun tartışmalara konu olan projeler, bu kez Tarım İl Müdürlüğü'nden gelen olumlu görüşlerin ardından mecliste oy birliğiyle kabul edildi. Artvin İl Genel Meclisi, Hakan Makar başkanlığında gerçekleştirilen Ekim ayı oturumunda, Gala Gayrimenkul Pazarlama ve Ticaret Limited Şirketi tarafından yapılması planlanan konut projelerini görüştü. Projelere ilişkin hazırlanan uygulama ve nazım imar planları, 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanunu'nun 10/c maddesi uyarınca komisyon raporlarıyla birlikte meclis üyelerinin onayına sunuldu. Toplantıda, özellikle daha önce Temmuz ayında görüşülen ve Ardanuç'un Güleş Köyü sınırlarında yer alan 271 ada, 1 ve 40 nolu parsellerde planlanan "Gelişme Konut Alanı" projesine benzer nitelikteki yeni parsellerin



de gündeme gelmesi dikkat çekti. O dönem CHP'li meclis üyelerinin oy çokluğuyla reddettiği proje, tarımsal alanların korunması, köy dokusunun bozulmaması ve çevresel etkiler nedeniyle tartışma yaratmıştı. Ancak Eylül ayında yapılan toplantıda, benzer projelerin yeniden gündeme gelmesiyle meclis, Tarım İl Müdürlüğü'nden görüş alınmasına ve gelen raporlar doğrultusunda nihai kararın verilmesine karar vermişti. Ekim ayında yapılan toplantılarda Tarım İl Müdürlüğü'nden gelen görüşlerin değerlendirilmesiyle birlikte projelerin tarım alanlarına olumsuz bir etkisinin bulunmadığı yönünde kanaate

varıldı. Bu gelişme üzerine projeler, İl Genel Meclisi üyelerinin oy birliğiyle onaylandı. Kararla birlikte Gala Gayrimenkul'un Ardanuç'un Güleş, Bereket ve Akarsu köyleri sınırlarında yürütmeyi planladığı konut alanı projelerinin önündeki idari süreç tamamlanmış oldu. Meclis kaynaklarından alınan bilgiye göre, projelerin hayata geçirilmesiyle birlikte söz konusu köylerde konut ihtiyacının karşılanması, altyapı standartlarının yükseltilmesi ve kırsal bölgelerde yaşam kalitesinin artırılması hedefleniyor. Özellikle son yıllarda Ardanuç'un köylerinde nüfusun azalması ve genç nüfusun göç etmesi, yerel

yönetimleri kırsalda yaşamı sürdürülebilir kılaacak yatırımlara yöneltmişti. Bu kapsamda gündeme alınan konut projeleri, sadece imar değil, aynı zamanda sosyoekonomik gelişme açısından da önemli bir adım olarak değerlendiriliyor. Toplantıda söz alan bazı meclis üyeleri, tarımsal alanların korunması ve yerleşim planlarının doğayla uyumlu biçimde uygulanması gerektiğini vurgularken, planlama sürecinin tüm teknik gerekçelere uygun yürütülmesinden memnuniyet duyduklarını belirtti. Meclis Başkanı Hakan Makar da projelerin hem çevresel hem de sosyal etkilerinin titizlikle incelendiğini, kamu yararı gözetilerek karar alındığını ifade etti.

Temmuz ayında reddedilen ve ardından yeniden düzenlenerek meclis gündemine taşınan projelerin nihayet onaylanması, Ardanuç köylerinde yatırım süreçlerinin hızlanmasına zemin hazırladı. Önümüzdeki dönemde projelerin uygulama aşamasına geçmesiyle birlikte bölgede yeni konut alanlarının oluşturulması, altyapı çalışmalarının tamamlanması ve köylerdeki yaşam koşullarının iyileştirilmesi bekleniyor.

Bu kararla birlikte Artvin İl Genel Meclisi, kırsal alanlarda konut ihtiyacına yönelik yatırımların önünü açarken, çevresel hassasiyetleri göz ardı etmeden kalkınma yönünde atılmış önemli bir adım daha atmış oldu.

Malvina BİBİLASHVILI

Artvin'de 36 Saatte 10 Doğum

Doğum Haftası'nın ardından Artvin Devlet Hastanesi'nde 36 saat içinde 10 normal doğum gerçekleşti. Başanda, Bakanlığın yürüttüğü "Gebe Okulu" ve "Ebe Polikliniği" uygulamalarının etkisi büyük oldu. Artvin Devlet Hastanesi, 1-7 Ekim Doğum Haftası'nın hemen ardından örnek bir başarıya imza attı. Kadın Hastalıkları ve Doğum Servisi'nde sadece 36 saat içinde 10 normal doğum gerçekleşti. Bu yoğun ve mutlu tempo, hastanede sağlık personelinin özverili çalışmasının yanı sıra, Sağlık Bakanlığı tarafından yürütülen "Gebe Okulu" ve "Ebe Polikliniği" uygulamalarının da olumlu etkilerini gözler önüne serdi. Hastane yönetiminden yapılan açıklamada, doğumların tamamının sağlıklı bir şekilde gerçekleştiği, anne ve bebeklerin

durumlarının iyi olduğu bildirildi. Açıklamada, "Bakanlığımızın yürüttüğü gebe okulu ve ebe polikliniği uygulamasının etkisi doğum haftası sonrası fazlasıyla hissedildi. Kadın Hastalıkları ve Doğum Servisi ekibimizi kullarken, annelerin bu gücünün, azminin ve sabrının bir ömür boyu devam etmesini diliyoruz. Tüm bebeklere ve ailelerine sağlıklı, mutlu bir ömür temenni ediyoruz." ifadelerine yer verildi. Sağlık Bakanlığı tarafından ülke genelinde yürütülen "Gebe Okulu" uygulaması, anne adaylarını gebelik sürecine ve doğuma hem fiziksel hem de psikolojik açıdan hazırlamayı amaçlıyor. Artvin Devlet Hastanesi'nde de düzenli olarak verilen bu eğitimlerde, anne adaylarına gebelikte doğru beslenme, egzersiz, doğum öncesi ve sonrası süreçler,



emzirme eğitimi ve yenidoğan bakımı gibi konularda bilgi veriliyor. Eğitimlere katılan anneler, doğuma daha bilinçli ve rahat bir şekilde hazırlanıyor. Hastanede görev yapan ebeler, gebe okullarında verdiği eğitimlerle annelerin kaygılarını azaltıyor ve doğuma ilişkin farkındalık kazandırıyor. Bu sayede, hem doğum sırasındaki komplikasyon oranları düşüyor

hem de normal doğum oranlarında artış gözlemleniyor. Artvin Devlet Hastanesi'nde uygulanan bir diğer önemli hizmet ise "Ebe Polikliniği". Bu uygulama sayesinde gebeler düzenli olarak ebeler tarafından takip ediliyor; kilo takibi, tansiyon ölçümü, bebek kalp atışı dinleme, riskli durumların erken fark edilmesi gibi süreçler titizlikle yürütülüyor. Ebe

polikliniği, sadece doğum öncesi değil doğum sonrası dönemde de annelere destek vererek emzirme danışmanlığı ve lohusalık süreci hakkında rehberlik sağlıyor. Sağlık çalışanları, bu uygulamaların annelerin hem fiziksel hem de ruhsal olarak daha güçlü hissetmelerini sağladığını, aynı zamanda anne-bebek sağlığı açısından büyük fayda oluşturduğunu vurguluyor. Artvin Devlet Hastanesi'nde elde edilen bu 36 saatte 10 doğumluk rekor, hem hastane personelinin özverili çalışmalarının hem de Bakanlık tarafından hayata geçirilen gebe eğitimi politikalarının ne kadar önemli olduğunu bir kez daha gösterdi. Anne adayları ve sağlık ekipleri el ele vererek, Artvin'de sağlıklı nesillerin dünyaya gelmesine katkı sunmaya devam ediyor.

Malvina BIBILASHVILI

CHP'den Dünya Kız Çocukları Günü Mesajı

CHP Artvin İl Kadın Kolları, 11 Ekim Dünya Kız Çocukları Günü'nde kız çocuklarının haklarını ve güvenliğini korumanın önemine dikkat çekti. Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Artvin İl Kadın Kolları, 11 Ekim Dünya Kız Çocukları Günü dolayısıyla bir basın açıklaması gerçekleştirdi. 81 ilde eş zamanlı olarak yapılan ortak açıklamada, kız çocuklarının maruz kaldığı eşitsizlikler, istismar vakalarındaki cezasızlık ve çocuk yaşta evlilikler sert bir dille eleştirildi. Basın açıklamasını okuyan CHP Artvin İl Kadın Kolları Başkanı Emine Günalp, "Bugün bu ülkenin geleceğini büyümesi gereken kız çocuklarının sesine ses verme günü. Ama bu topraklarda her geçen gün bir kız çocuğunun sesi kısıyor, her geçen gün birinin çocukluğu elinden alınıyor," diyerek sözlerine başladı. Günalp, her kız çocuğunun güven içinde yaşama, eğitim alma ve korunma hakkı olduğunu vurgulayarak, Türkiye'de kız çocuklarının yaşam hakkının her geçen gün biraz daha yok sayıldığını söyledi. Çocuklara yönelik davalarda verilen kararların, adaletin değil cezasızlığın hüküm sürdüğünü gösterdiğini belirten Günalp, son dönemde kamuoyunun gündemine gelen davalara hatırlattı. Diyarbakır'da 8 yaşındaki Narin Güran'ın ölümüne ilişkin davada verilen kararın bozulduğunu anımsatan Günalp, "Üç sanığın tahliyesine karar verildi. Narin'in ölümüne ilişkin dosya bir kez daha bekletici mesele haline



geldi, adalet bir kez daha eritildi," dedi. Yargıtay'ın hâlâ kesin karar vermediğini belirten Günalp, "Bu karar, bir çocuğun adalet arayışının nasıl duvarlara çarptığını, suçlunun korunabileceği bir sistemin göstergesidir," ifadelerini kullandı. Bir diğer örnek olarak 2018 yılında kaybolduktan sonra cansız bedeni bulunan 4 yaşındaki Leyla Aydemir dosyasını hatırlatan Günalp, "Yıllar geçti, dosya hâlâ sonuçlanmadı. Yargıtay, eksik araştırma yapıldığı gerekçesiyle beraat kararını bozdu ama daha yol uzun, eksiklikler çoktur," dedi. Açıklamada, son dönemde Elazığ'da dört kız öğrencinin yaşadığı istismar vakasının da "nza" gerekçesiyle göğellenmesine tepki gösterildi. Günalp, "12 yaşındaki bir çocuğun 'nza gösterdiğini' iddia etmek akla, hukuka ve vicdana ihanettir. Çocuk, çocuktur. Rızası olmaz!" diyerek toplumun sessizliğini eleştirdi. Türkiye'de çocuk yaşta evliliklerin hâlâ büyük bir sorun

olduğunu belirten Günalp, "18-45 yaş arasındaki her 5 kadından 1'i çocuk yaşta evlendi. Çocuk yaşta evlenen her 3 kadından 1'i çocuk yaşta anne oldu ve çocuk yaşta evlenen kadınların yarısı fiziksel şiddete maruz kaldı. Sadece 2024 yılında 9 bin 354 kız çocuğu evlendirildi. Bu tablo istatistik değil, utançtır," dedi. Günalp, kız çocuklarını büyütmek yerine evlendiren bir devletin geleceğini küçülttüğünü belirterek, "Biz bu utancı reddediyoruz. Çocuk gelin değil, çocuk! Çocuk anne değil, çocuk! Sadece çocuk!" ifadelerini kullandı. Dünya Sağlık Örgütü verilerine göre çocukların yüzde 25'inin hayatlarının bir döneminde fiziksel istismara uğradığını, cinsel istismar vakalarının yüzde 70'inden fazlasının ise çocuğun tanıdığı biri tarafından işlendiğini aktaran Günalp, "Türkiye'de sadece geçen yıl 40 binden fazla çocuk cinsel istismar dosyası açıldı ama binlerce fail hâlâ aramızda dolaşıyor," dedi. CHP'li Günalp, istismarın

toplumda "nza", "ayıp" veya "aile onuru" denilerek örtülmesine tepki göstererek, "İktidarın suskunluğu, adaletin sessizliğiyle birleşince kız çocuklarının güvenliği yerle bir oluyor," ifadelerini kullandı. Açıklamada, hükümetin "2025'i Aile Yılı" ilan etmesine de değinilerek, "Kız çocuklarının okula değil evliliğe zorlandığı, istismara uğradığına 'sus yoksa rezil oluruz' denilen bir ülkede hangi aileden, hangi şeffahtan bahsedebiliriz?" denildi. Günalp, Türkiye'nin çocuk haklarına ve kadın haklarına dair uluslararası sözleşmelere taraf olmasına rağmen, bu sözleşmelerin iç hukukta tam karşılık bulmadığını vurguladı. İstanbul Sözleşmesi'nden çekilmenin özellikle kız çocukları açısından telafisi mümkün olmayan hak kayıplarına neden olduğunu belirten Günalp, "Bu çekilme; şiddete karşı mücadeleyi zayıflatmış, koruma mekanizmalarını geri çekmiş, toplumsal cinsiyet eşitliği anlayışına ağır bir darbe vurmuştur," dedi.

Cumhuriyet Halk Partisi iktidarında İstanbul Sözleşmesi'nin yeniden yürürlüğe gireceğini ifade eden Günalp, "Kız çocuklarının hakkı kâğıt üzerinde değil, yaşamın içinde korunacak. Biz çocukların güvenliğini koşulsuz biçimde koruyan, cezasızlığı ortadan kaldıran bir hukuk düzeni kuracağız," diye konuştu. CHP olarak eğitimin adaletle, sağlıktan sosyal desteğe kadar her alanda kız çocuklarının ihtiyaçlarına uygun politikalar üreteceklerini belirten Günalp, "Okul terkinin engelleyecek, bursları artıracaktır. Her kız çocuğu kendi hayatının peşinden gidecek; kimsenin gölgesinde değil, kendi ışığında büyüyecek," dedi. Sözlerinin sonunda Dünya Kız Çocukları Günü'nün bir kutlama değil, bir mücadele günü olduğunu vurgulayan Emine Günalp, "Bu mücadele Narin'in, Leyla'nın, Zehra'nın, susturulan her kız çocuğunun mücadelesidir. Biz onların sesi olacağız, adalet arayışlarını yarım bırakmayacağız," ifadelerini kullandı. Günalp son olarak, "Bir ülkenin geleceği kız çocuklarının ne kadar güvende olduğuyla ölçülür. Bir ülkenin adaleti kız çocuklarının gözyaşlarıyla test edilir. Ve bir ülke çocuklarını koruyamıyorsa, o iktidar meşruiyetini yitirir. Kız çocukları korkuyla değil, umutla büyüyecek; evliliğe değil, eğitime yönlendirilecek. Bu ülke, kız çocuklarının özgür geleceğiyle yeniden yükselinecek," diyerek açıklamasını sonlandırdı.

Malvina BIBILASHVILI

GÜNDEM
ARTVİN

"Haberiniz Olsun"



Öğretmenlere "Eğitimde Yapay Zeka" Eğitimi

Artvin İl Millî Eğitim Müdürlüğü, öğretmenlerin dijital becerilerini geliştirmek ve eğitimde yenilikçi yaklaşımları desteklemek amacıyla "Eğitimde Yapay Zeka" konulu hizmet içi eğitim düzenledi.

Rize Tefvîk İleri Anadolu Lisesi İngilizce Öğretmeni ve Bilişim Teknolojileri Uzmanı Adil Tuğyan tarafından verilen eğitime, İl Millî Eğitim Müdürü Fahri Acar, İl Şube Müdürü Özcan Köse, merkez ve ilçelerinden çok sayıda öğretmen katıldı.

Eğitimde; yapay zekâ destekli dijital araçların sınıf içi kullanımı, ders planlarına entegrasyon yöntemleri, veri güvenliği, etik ilkeler ve öğrenci motivasyonunu artırmaya yönelik uygulamalar ele alındı. İl Müdürü Acar, "Bugünün dünyasında değişimi yakalamak zorundayız. Öğretmenlerimiz bu değişimin merkezindedir. Yapay zekâyı bir tehdit değil, eğitimde fırsat olarak görmek ve bu alanda yetkinleşmek önceliğimizdir," dedi. Programın sonunda



öğretmenler, yapay zekâ teknolojilerinin sınıf ortamına entegrasyonu için proje fikirleri geliştirdi. Katılımcılara

sertifikalarının takdim edilmesiyle eğitim başarıyla tamamlandı. Artvin İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Açık Uçlu Madde Seminerleri Arhavi'de Sürüyor

Artvin İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından öğretmenlerin ölçme-değerlendirme yeterliliklerini artırmak amacıyla düzenlenen Açık Uçlu Madde Yazma ve Ölçme Değerlendirme Semineri, Arhavi Halk Eğitim Merkezi'nde gerçekleştiriliyor.

Türkçe, Türk Dili ve Edebiyatı, Matematik, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi, İngilizce, Fen Bilimleri, Kimya, Coğrafya, Sosyal Bilgiler, Arapça, Almanca ve İHL Meslek Dersleri branşlarından 31 öğretmenin katıldığı seminer, Türkçe öğretmeni Ahsen Sönmez Kumaş'ın rehberliğinde sürdürülüyor.

Seminer süresince, ölçme ve değerlendirimin temel ilkeleri, açık uçlu soru yazımı ve rubrik oluşturma gibi konulara



odaklanılıyor. Katılımcı öğretmenler, uygulamalı çalışmalarla açık uçlu madde yazma konusunda bilgi ve becerilerini geliştiriyor. Seminer çalışmalarını yerinde inceleyen Arhavi İlçe Millî Eğitim Müdürü Aytaç Akgümüş, Şube Müdürü Süleyman Hilmi

Güney ve İlçe Özel Büro personeli Yavuz Özdemir, öğretmenlerle görüşerek süreçte dair değerlendirmelerde bulundu. Eğitimlerin ikinci gününde de uygulamalı çalışmaların devam etmesi planlanıyor. Artvin İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Murgullu Öğrencilerden Anlamlı Ziyaret

Murgul Şöhret Cengiz İmam Hatip Lisesi 11. sınıf öğrencileri, mesleki gelişimlerine katkı sağlamak ve din görevliliği hakkında bilgi edinmek amacıyla İlçe Müftüsü Musa Kazım Demir'i makamında ziyaret etti.

Öğrenciler, ziyaret kapsamında "Müftü nasıl olunur?", "Müftünün görevleri nelerdir?", "İyi bir hatip nasıl olunur?", "Etkili hitabet için neler yapılmalıdır?" ve "Hutbe nasıl hazırlanır, nasıl yazılır?" gibi konuları içeren toplam 15 soru yönelterek bir röportaj gerçekleştirdi.

Öğrencilerin sorularını samimiyetle yanıtlayan İlçe Müftüsü Demir, mesleğe adım atma süreçlerinden görev süresince edindiği deneyimlere kadar birçok konuda önemli bilgiler paylaştı. Müftülük makamının sorumlulukları hakkında öğrencilere detaylı açıklamalarda bulunan Demir,



aynı zamanda iyi bir hatip olmanın yolları, topluluk önünde etkili konuşma teknikleri ve dini metinlerin hazırlanma süreci hakkında da örneklerle bilgiler aktardı. Röportajın ardından öğrencilerle birebir sohbet eden İlçe Müftüsü Demir, gençlerin gelecek hedeflerini dinleyerek onları cesaretlendirdi. Öğrencilere kariyer hedeflerini belirlerken azimli, kararlı ve ahlaki değerlere bağlı olmaları gerektiğini vurguladı. Müftülüğün bir makam olmanın

ötesinde, büyük bir sorumluluk ve hizmet bilinci gerektiğini ifade etti.

Ziyaret, karşılıklı iyi dileklerin sunulmasının ardından öğrencilerin teşekkürleri ve İlçe Müftüsü Musa Kazım Demir'in gençlere başarı temennileriyle sona erdi.

Demir, öğrencilere hedeflerine ulaşmaları için hayır dua ederken, bu tür etkinliklerin meslek seçiminde önemli bir rol oynadığını da belirtti.

Hopaspor 2-1 Yenildi



TFF 3. Lig 3. Grup'ta mücadele eden Billionaire Artvin Hopaspor, 2025-2026 sezonunun 6. haftasında Pazarspor ile Arhavi İlçe Stadi'nda karşı karşıya geldi. Karşılaşmayı Pazarspor 2-1 kazandı. Mücadelenin 17. dakikasında Pazarspor, Bekir Mustafa Meral'in golüyle 1-0 öne geçti. İlk yarının sonlarına doğru Hopasporlu Çayan Poshoroğlu san kart gördü ve devre bu skorla sona erdi.

İkinci yarının 50. dakikasında Pazarspor, Onur Civelek'in golüyle farkı ikiye çıkardı. Hopaspor, 62. dakikada Çayan Poshoroğlu'nun golüyle durumu 2-1'e getirirse de beraberlik sayısını bulamadı. Maçın ikinci yarısında sertlik arttı ve karlılar havada uçtu. Hopaspor'da Safa Ali Memnun 63. dakikada, Alihan Al ise 67. dakikada san kartla cezalandırıldı. Pazarspor'da ise Onur Civelek (79'), Ali Burak Atmaca (87') ve Aras Aydın

(89') sanı kart gördü. Karşılaşmayı hakem Abdulsamet Şenoğlu yönetirken, yardımcılıklarını Ahmet Katan ve Hakan Furkan Tıraki yaptı. Dördüncü hakem Ata Yiğit Aygün, gözlemci İbrahim Bülbül, temsilciler ise Murat Kurt ve Serdar Pehlivan oldu. Billionaire Artvin Hopaspor, 2025-2026 sezonunun 7. haftasında 18 Ekim saat 19.00'da Çatanok Spor Kompleksi'nde Giresunspor ile karşılaşacak.

Hopaspor'un ilk 11'i Oğuzhan Yeşilyurt, Alihan Al, Safa Ali Memnun, Serkan Sözmen, Halil Karataş, Ömer Ali Danışmaz, Ender Aygören, Çayan Poshoroğlu, Alperen Gündoğdu, Sarp Yavrucu, Gökberk Efe. Yedekler: Erdem Çakaltarla, Burak Aydın, Ercan Şirin, Ertuğrul Kırac, Gürkan Furtun, Durmuş Can Efe Çakmak, Emirhan Demir, Devrim Deniz Kutaniş, Muhammet Mert Karaca, Ahmet Eren Altındaş.

Pazarspor'un ilk 11'i Ahmet Çağrı Güney, Bekir Mustafa Meral, Emre Akgün, Aras Aydın, Burak Avşar, Ege Vatansever, Ali Alperen Çelik, Erhan Şengül, Onur Civelek, Abdurrahman Emek, İlhan Topatlar. Yedekler: Dursun Miraç Vural, Serhat Hazır, Niyazi Kılıç, Şükrü Göksoy Öner, Yiğit Emre Çalışkan, Aziz Demir, Ali Burak Atmaca, Mehmet Can Davarcıoğlu, Erhan Türköl, Gökdeniz Karahan.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

"Anahtar Parti Milletin Umudu Olacak"



Anahtar Parti Genel Başkanı Yavuz Ağıriloğlu Artvin'de Halk Buluşmasında Artvinli vatandaşlara seslendi. Anahtar Parti Genel Başkanı Yavuz Ağıriloğlu, bir dizi program kapsamında geldiği Artvin'de partisinin düzenlediği Halk Buluşması etkinliğine katıldı. Ahmet Hamdi Tanpınar Kültür Merkezinde yoğun bir katılımı gerçekleşen programda Ağıriloğlu, partililere ve vatandaşlara hitap etti. "Anahtar Parti artık geçmiş muhasebesi yapıyor. Geçmişten çıkardığımız derslerle, önumüzdeki dönemde Türk milletinin sorunlarını çözmek zorunda olduğumuz bir hizmete hazırlanıyoruz. Biz bayrak taşıyıcıyız. Tayyip Bey yaşlandı, Devlet Bey yaşlandı; ellerinde her şeyi yapma kudretleri varken çözemedikleri sorunlarla nöbet yerini bize teslim etmeye hazırlanıyorlar. Biz nöbet yerlerini onlardan almaya hazırlanıyoruz" dedi. Ağıriloğlu, AK Parti iktidarının 23 yıllık sürecini eleştirerek,

çözülmeyen sorunların Anahtar Parti'nin sorumluluğu haline geldiğini söyledi. "Siz bir zamanlar insanların ufkuna kalkınma diye bir hayal koydunuz, millet size inandı. 23 yıl arkanızda durdu. Sizin eskiden hayal diye koyduklarınız sonradan partinizin hedefi haline geldi. Sonra ulaşamadığınız hedefler, Anahtar Parti'nin vazifesi oldu. Biz, milletimize bu ulaşamadığınız hedefleri yaşatmamak için yola çıkmak zorundayız" diye konuştu. Genel Başkan, Cumhurbaşkanı Erdoğan ve AK Parti iktidarına yönelik eleştirilerini ayrıntılı örneklerle sürdürdü. Ekonomik sorunlar, işsizlik, beyin göçü ve yoksulluk gibi başlıkların tek tek işleyen Ağıriloğlu, "Sayın Cumhurbaşkanı şimdi cezaevinde olsaydı, 1999 yılında şiir okuduğu zaman değil de şimdi şiir okuduğu için zindanda olsaydı ve ülke yönetimi AK Parti'de değil CHP'de olsaydı, bugün övündükleri hiçbir başkan CHP'nin karnesinde yer almazdı. Tayyip Bey parti

kursaydı, ilk önce israfı, yolsuzluğu, lüks harcamaları, yurttaşın mağduriyetini dile getirecekti. Millet açken siz saraylarda oturuyorsunuz diyecek, çocuklarımız işsizken, gençlerimiz yurtdışına giderken utanmadınız mı diye soracak" ifadelerini kullandı. Ağıriloğlu, konuşmasında ekonomik politikaları ve devletin uygulamalarını da eleştirdi. "Milletle simidi çok gördünüz, 56 TL mazota para ödediniz, 14 uçak aldınız, lüks arabalarla geziyorsunuz. Bu milletin canı çıktı, siz ise saraylarda oturuyorsunuz. Kur korumalı mevduat gibi sistemlerle halkın hakkını birkaç kişiye yedirdiniz. Bu 23 yıllık süreçte memleketin kaynakları israf edildi, çocuklarımızın geleceği riske atıldı. Anahtar Parti olarak biz, bu adaletsizliği sona erdiren halkımızın hakkını koruyacağız" dedi. Konuşmasında sadece ekonomi değil, sosyal ve siyasi sorunlara da değinen Ağıriloğlu, "Ülkemizde kayıt dışı işçi sayısı milyonlarca ifade ediliyor. Gençlerimiz işsiz ve gelecek kaygısı içinde. Bu ülke deneme tah-tası değildir. Çocuklarımızın

katiliyle siyaset yapmanız kabul edilemez. Biz, bu yanlışları düzeltmek ve milletimizin yanında olmak için buradayız. Anahtar Parti olarak hedefimiz, halkımızın refahını, adaletini ve eşitliğini sağlamak" ifadelerini kullandı. Program da konuşma yapan

hem teşkilatımıza büyük moral veren Sayın Genel Başkanımıza yürekten teşekkür ediyorum. Bugün sadece bir halk buluşmasında değil; inancımızı tazeledik, motivasyonumuzu yükselttik, memleketimizin her köşesinde vücut bulan bir



Anahtar Parti Artvin İl Başkanı Armağan Tokdemir Genel Başkan Yavuz Ağıriloğlu'nun ziyaretinin kendileri için büyük bir moral kaynağı olduğunu ifade etti. Tokdemir, "Bugün burada bizlerle olan, kıymetli katılımlarıyla hem şehrimize

iradenin sesine kulak verdiğimiz bir gündeyiz." dedi. Konuşmasında Anahtar Parti'nin ilkelerine vurgu yapan Tokdemir, partilerinin mezhep, mezrep ve kimlik ayrımı yapmadan milletin merkezde olduğu bir siyasi hareket olduğunu söyledi. Tokdemir, "Bu parti; kalbi ay yıldızlı bayrakla atan, helali haramı bilen, emeğiyle geçinen, bu topraklara kendini ait hissedenden herkesin evidir. Biz kavgadan değil, birlikten yanayız. Biz ötekileştirmekten değil, kucaklaşmaktan yanayız." ifadelerini kullandı. Tokdemir, konuşmasının sonunda halk buluşmasının Artvin'e, Anahtar Parti teşkilatına ve tüm Türkiye'ye hayırlar getirmesini temenni etti. Ağıriloğlu, programdan sonra Cumhuriyet Caddesi'nde bulunan esnaflar ziyareti etti. Ziyaret sonrasında parti binasına geçti. Malvina BIBİLASHVILI





**ARTVİN'DE
HABER**

13 Ekim 2025 Pazartesi
www.gundemartvin.com

**ARTVİN'DE
HABER**

Pazartesi



Az Bulutlu

Salı



Az Bulutlu

Çarşamba



Az Bulutlu



**UMUT
ECZANESİ**

Tlf : (0 466) 212 93 70



hürriyet matbaası

Orhan ŞENGÜN

RESMİ EVRAKLAR

SÜREKLİ FORM BASKILAR

KİTAP & DERGİ & GAZETE

BROŞÜR & EL İLANI

PROMOSYON

KAŞE & MÜHÜR

PERSONEL KİMLİK KARTLARI

DİJİTAL BASKI



0466 212 11 29



0532 264 83 06



www.serhadartvin.com



osengun@hotmail.com



İnönü Cd. Karahan İşh.

No : 16/D - ARTVİN